

## FITINGURI

I.D.: 73701954

---

Data publicarii	29.09.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.113,99 RON - 2.113,99 RON

---

Descriere: Nr. crt Denumire Cantitate Um Pret vanzare Valoare 1 COT 90GR COMPRESIE DN 25 PN 16 PF 20. Buc 3.30 66.00 2 COT 90GR COMPRESIE DN 32 20. Buc 4.66 93.20 3 COT EGAL 90GR COMPRESIE DN 40 PN 16 PF 20. Buc 8.37 167.40 4 COT 90GR COMPRESIE FE DN 40\*1 1/4 20. Buc 4.78 95.58 5 COT 90GR COMPRESIE FE DN 63\*2 PN 16 PF 10. Buc 14.45 144.45 6 COT 90GR EF SDR11 DN110 FX 10. Buc 83.43 834.30 7 RACORD COMPRESIUNE FI DE 25-3/4" PN 16 PF 20. Buc 2.07 41.40 8 RACORD COMPRESIE FE PN10 DN 25X3/4" 20. Buc 1.89 37.80 9 RACORD COMPRESIUNE FI PN10 DE 32-1" PF 20. Buc 3.44 68.80 10 RACORD COMPRESIUNE FE PN16 32-1" PF 4. Buc 2.97 11.88 11 RACORD COMPRESIUNE FE DE 50-1 1/2" 10. Buc 6.45 64.50 12 MUFA EGALA COMPRESIE DN 20 PN 16 PF 20. Buc 2.09 41.80 13 MUFA GEBO 1 FE 6. Buc 36.16 216.96 14 MUFA GEBO 1 FI 6. Buc 38.32 229.90

---